1

中国机械工业联合会文件

中机联办〔2019〕101号

关于召开中国机械工业联合会四届六次会员大会

暨全国机械工业先进集体劳动模范表彰大会的通知

中机联各会员单位，各省、自治区、直辖市、计划单列市劳模评选

主管部门，全国机械工业先进集体代表、劳动模范、先进工作者：

根据中机联章程规定，经研究，我会定于 2019 年 6 月 25 日在

北京召开中国机械工业联合会四届六次会员大会，同时，经人力资

源和社会保障部同意，会员大会期间共同表彰全国机械工业先进集

体劳动模范。现将有关事项通知如下：

    一、会议主要任务

    深入学习贯彻党的十九大及十九届二中、三中全会精神和中央经

济工作会议精神，围绕机械行业“十三五”发展纲要重点任务的落

实，分析形势，总结工作，提出今年行业发展与中机联工作的思路

和重点任务；表彰全国机械工业先进集体、劳动模范和先进工作者，

表彰机械工业科学技术奖；审议和报告相关事项。

2

二、会议时间地点

1、会议时间

6月 24日报到；

24 日下午 15：30—18:00 召开四届七次理事会、四届十一次会

长会；

25 日上午召开四届六次会员大会暨全国机械工业先进集体劳动

模范表彰大会，下午召开经济形势报告会；晚上组织劳模慰问活动；

26日上午会议疏散。

2、会议地点及报到地点

北京友谊宾馆

地址：北京市海淀区中关村南大街 1号（邮编 100873）

报到：友谊宾馆友谊宫一楼大堂

请中机联理事单位和副会长单位代表，务于 6月 24日 15:00以

前报到，以保证出席 6 月 24 日 15:30—18:00 召开的四届七次理事

会、四届十一次会长会。

三、参会人员

1、中机联会员单位主要负责人、监事会成员；

2、全国机械工业先进集体代表、劳动模范、先进工作者；

3、各省、自治区、直辖市、计划单列市劳模评选主管部门领队；

4、机械工业科学技术奖特等奖、一等奖获奖代表。

四、会议日程及安排

1、中国机械工业联合会四届七次理事会

时间：6月 24日 15:30

会议内容：审议中机联四届六次会员大会议程、工作报告、会员

发展议案、会费收支情况报告、章程修改议案，通过中机联办公地

址变更议案，报告内设机构调整情况；简要报告全国机械工业先进

集体、劳动模范和先进工作者评选情况。

3

参会人员：四届理事会理事、监事。

2、中机联四届十一次会长会

时间：6月 24日 16:30

会议内容：通报相关工作。

参会人员：中机联会长、执行副会长、副会长、秘书长、监事长。

列席人员：中机联副秘书长、副总会计师。

3、中机联四届六次会员大会暨全国机械工业先进集体劳动模范

表彰大会

6月 25日上午 9:00

会议议程：

——王瑞祥会长做理事会工作报告；

——宣读全国机械工业先进集体劳动模范表彰决定，宣读机械

工业科学技术奖表彰决定；

——为先进集体、劳动模范、先进工作者颁奖，机械工业科学

技术奖特等奖、一等奖获得者颁奖；

——领导讲话；

——先进集体、劳模代表讲话。

6月 25日下午 14:00

内容：经济形势报告

五、会议费用

1、会议代表在会期间（6 月 24-26 日中午）安排单间或标准间

住宿。住单间（含标准间单住）的代表，收取会议费 1800元（含食

宿）；合住标准间的代表，收取会议费 1200元（含食宿）；不住会

代表，收取会议费 600元。

2、会议由中机联负责统一收费并开具发票。

发票收费项目开具“会议费”。

现场报到交费，交款时要提供开票信息（单位名称、纳税人识别

号、单位地址、电话、开户银行及账号）。现场报到交费支持刷卡，

4

微信支付和支付宝支付。

有关收费、发票事宜请直接与中机联资产财务部联系。

3、本次会议用房时间为 6月 24日—6月 26日 14:00。宾馆房间

提供免费 wifi。会后需要住宿的代表，由宾馆根据住房情况安排，

自行与宾馆结算。

六、会议报名交费

本次会议报名可选择网上在线报名、微信报名或填写纸质报名

表方式；交费可选择网上（支持支付宝和微信支付）、微信（仅支

持微信支付）或现场交费方式。

1、纸质报名表

请参会代表分别填写《中机联四届六次会员大会参会报名表》（附

表 1）、《机械工业科学技术奖获奖代表参会报名表》（附表 2）、

《全国机械工业先进集体劳动模范先进工作者参会报名表》（附表 3）、

《全国机械工业先进集体劳动模范先进工作者表彰大会省市汇总报

名表》（附表 4 只发省市劳模评选主管部门），于 6 月 15 日前通过

传真（010-68533673）或电子邮件反馈至中机联办公室、人事与会员

服务部和科技工作部。

2、网上报名交费

请登录 http://meeting.cmif.org.cn/，于 6 月 15 日前通过此

会议平台在线报名。在线报名可选择支付宝、微信支付实时交费或选

择现场交费。

网上报名实时支付的，发票可选择邮寄或现场领取。

网上报名系统 6月 22日 24时自动关闭，不再接受报名交费。

3、微信报名

请扫描关注下方的中机联微信服务号二维码，于 6 月 15 日前通

过此会议平台在线报名。微信报名可选择微信支付实时交费或现场交

费。

http://meeting.cmif.org.cn/

5

微信报名交费的，发票可选择邮寄或现场领取。

微信报名系统 6月 22日 24时自动关闭，不再接受报名交费。

七、有关要求及事项

1、请各省、自治区、直辖市、计划单列市劳模评选主管部门负

责组织本地区全国机械工业先进集体代表、劳动模范、先进工作者

统一参会，统一报名，并请按附件 3、4 要求，于 6 月 15 日前将本

地区参会人员报名表反馈到中机联人事与会员部。

2、6 月 25 日晚 19:30—21:30，会议组织先进集体、劳模代表

到国家大剧院观看节目，请参加活动的代表预定 6月 26日返程票。

3、由于本次参会代表较多，请代表尽量提前通过网上和微信报

名缴费，报名时要填报增值税发票开票信息，以便于提前开具发票。

4、鉴于本次会议地点交通便利，会议不安排接送站。请代表自

行前往。

乘飞机的代表：请在首都机场乘机场至公主坟的民航班车，在

友谊宾馆站下车。

乘火车的代表：在北京站下车，请乘地铁 1号线在西单站换乘 4

号线到人民大学站下车；在北京西站下车，请乘地铁 9 号线在国家

图书馆站换乘 4 号线在人民大学站下车，也可乘 320 路到人民大学

站下车；在北京南站下车，请乘地铁 4号线至人民大学站下车。

6

5、会议联系人及电话

中机联办公室：刘素平、于静波  13683056745  13910580087

电话：010-88379390/9448     传真：010-68533673

电子邮箱：cmif-bg@mei.net.cn

中机联人事与会员部：边啸  13811152183

电话：010-88379396       传真：010-68533673

电子邮箱：jxbgs2018@163.com

中机联科技工作部：牛芳、李冬茹

电话：010-68326820、68533225

电子邮箱：chinajixiekjj@163.com

中机联资产财务部：傅宁溪  13693136213

电话：010-88399377

附件：

1.中机联四届六次会员大会参会报名表

2.机械工业科学技术奖获奖代表参会报名表

3.全国机械工业先进集体劳动模范先进工作者参会报名表

4.全国机械工业先进集体劳动模范先进工作者表彰大会代表省

市集中报名表（此表由省市劳模评选主管部门填报）

中国机械工业联合会

2019 年 6 月 3日

7

附表 1

中机联四届六次会员大会参会报名表

姓  名  性 别  职 务

单  位                                      民 族

地  址 （含邮编） E-mail

电  话  传 真  手 机

住房要求 单间□      合住标间□         不住会□

随  员：

姓  名  性别  职 务

电  话  传真  手机

住房要求 单间□    合住标间 □    不住会  □

增值税发票

开票信息

专票 □

普票 □

开票单位名称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

备  注
注：1、请在所选□内画√。

2、600元以下（含）开普票、以上开专票。

注：会员大会代表参会回执报中机联办公室。

联系人：刘素平、于静波

电话：010-88379390/9448     传真：010-68533673

电子邮箱：cmif-bg@mei.net.cn

2019年  月   日（公章）

8

附表 2

机械工业科学技术奖获奖代表参会报名表

参会

姓  名  性 别  职 务

单  位                                      民 族

地  址 （含邮编） E-mail

电  话  传 真  手 机

住房要求 单间□      合住标间□         不住会□

随  员：

姓  名  性别  职 务

电  话  传真  手机

住房要求 单间□    合住标间 □    不住会  □

增值税发票

开票信息

专票 □

普票 □

开票单位名称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

备  注
注：1、请在所选□内画√。

2、600元以下（含）开普票、以上开专票。

注： 科技奖代表参会回执报中机联科技工作部。

     联系人：牛芳、李冬茹   电话：010-68326820、68533225

电子邮箱：chinajixiekjj@163.com

2019年  月   日（公章）

9

附表 3

全国机械工业先进集体劳动模范先进工作者参会报名表

姓  名  性 别  职 务

单  位                                      民 族

地  址 （含邮编） E-mail

电  话  传 真  手 机

住房要求 单间□     合住标间□        不住会□

随  员：

姓  名  性别  职 务

电  话  传真  手机

住房要求 单间□    合住标间 □    不住会  □

增值税发票

开票信息

专票 □

普票 □

开票单位名称：

纳税人识别号：

地 址、电 话：

开户行及账号：

备  注
注：1、请在所选□内画√。

2、600元以下（含）开普票、以上开专票。

注：劳模代表参会回执报中机联人事与会员部及所在省市主管部门。

联系人：边啸  电话：010-88379396  传真：010-68533673

电子邮箱：jxbgs2018@163.com

                                  2019年  月   日（公章）

mailto:jxbgs2018@163.com

10

附表 4

全国机械工业先进集体劳动模范

先进工作者表彰大会省市汇总报名表
                                       受表彰人数________

省份________                         实际参会人数________

序

号
姓名

授 予

荣 誉

性

别
单    位 职 务

联系方式

（手机）

住

标

间

住

单

间

一 领  队

二 劳模代表

1 先进集体

2 劳动模范

3 先   进

工作者

注：1.“受表彰人数”中，每个先进集体算 1个；“实际参会人数”不含随从

人员；
2.表格请按照授予荣誉大类“先进集体”、“劳动模范”、“先进工作者”
顺序填写；

3.电子表格下载，请登录中国机械工业人力资源网（http://rlzy.mei.net.cn），
填表后发送至jxbgs2018@163.com。

2019年   月   日（公章）

mailto:填表后发送至jxbgs2018@163.com

11

 抄送：中机联会领导、总部各部门。

 中国机械工业联合会                    2019年 6月 4日印发